
UCHWAŁA NR XLV/418/17
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół w Karpaczu w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową im. Ratowników Górskich w Karpaczu oraz nadania pierwszego statutu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 191 ust. 1, 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) w związku z art. 88 ust. 1-2, 7 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) oraz § 21 ust. 7 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych 
szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz.649) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/401 /17 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie 
przekształcenia Zespołu Szkół w Karpaczu w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Ratowników Górskich 
w Karpaczu oraz nadania pierwszego statutu § 8 otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2018 r.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Ewa Walczak

Id: CF7D057E-66E2-43E5-BAC6-CC5D8DA1F812. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana niniejsza podyktowana jest koniecznością korekty zapisu dotyczącego wejścia w życie
zmienianej uchwały.

Id: CF7D057E-66E2-43E5-BAC6-CC5D8DA1F812. Podpisany Strona 1


		2017-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




